

# Besøg hos Jysk Museum

16. maj 2023



Museumsinspektør Carl Erik Stubkier tog imod 15 deltagere ved indgangen til museet, som ligger i Jysks hovedkvarter på Silkeborgvej i Aarhus. Standsmæssigt påklædt i sin Jysk-jakke.

Carl Erik har forberedt museet gennem mange år. Og museet rummer originale klenodier helt tilbage fra den første foretnings start i april 1979.

F. eks står LARSENS kontor udstillet som det så ud ved hans død i august 2019. Dog uden flæskesvær i skuffen og heller ingen Cecil på skrivebordet.

Carl Erik delte med et glimt i øjet talrige historier fra den fælles rejse med Lars Larsen og hustru Kristine Brunsborg gennem 40 år. Meget underholdende og lærerigt.

Mange tak til Carl Erik for at give foreningens medlemmer denne mulighed.

**OLD BOYS****Et godt tilbud til dig:****OLD BOYS**

## JYSK Museum: tirsdag 16-05-2023 kl. 14.00

**Besøg på JYSK Museum kombineret med gåtur langs Årslev Eng sø**

Vi mødes ved JYSK's hovedkontor, Sødalsparken kl. 14. Museumsinspektør Carl Erik Stubkier viser os rundt. Omsvisningen tager en lille times tid.

Derefter går vi i samlet flok ud til Fugletårnet ved Årslev Eng sø (se kortet nedenfor). Turen er på helt fladt terræn og er på 3,6 km.

Carl Erik har plads til ca. 15 personer. Hvis flere deltager, deler vi os op i to hold. Det ene hold tager så gåturen først.

Mon ikke vi drikker kaffe sammen ved 16 tiden?

JYSK museum er ikke åbent for offentligheden, så grib chancen for et indblik i en kæmpe stor international virksomheds start på Silkeborgvej Aarhus i 1979 og i dens udvikling derfra.



**Mødested – JYSK A/S, Sødalsparken 18, 8220 Brabrand**  
Kør ud ad Silkeborgvej – forbi 'Gl. Brabrand' – og drej til højre ad Bagervej i første lyskryds. Derefter til højre ad Sødalsparken

Tilmelding **senest 9. maj 2023** på **opslagstavlen** eller til:  
Formand Richard Sørensen tlf. 2055 0340, email: richardsvvs@gmail.com  
Kasserer Poul Krarup Jensen tlf. 4083 6428, email: poul.krarup.jensen@gmail.com

**Idrætsforeningen Old Boys, Aarhus**  
Grundlagt 22. februar 1921